
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя   школа № 20» 

Петропавловск – Камчатского городского округа 

 

    

 
 

 

 

ПРИКАЗ № 130/3 

 

 

15.08.2023 

 

 

О создании отряда ЮИД и назначении   

руководителя отряда 

 

 

               В целях предупреждения  детского дорожно-транспортного травматизма, 

пропаганды знаний о правилах безопасного поведения на дороге  и в  связи с началом 

нового 2023-24 уч.г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ «Средняя школа № 20»  отряд ЮИД «Веселый жезл» 

2. Назначить руководителем отряда ЮИД  учителя начальных классов Чекашкину 

Марию Алексеевну. 

3.  Чекашкиной М.А. составить рабочую программу   отряда ЮИД, план работы  

отряда на 2023-24уч.год   и предоставить замдиректора по ВР Гаврилюк С.П. для 

согласования в срок до 05.09.2023 

4. Контроль за  деятельностью отряда ЮИД возложить на заместителя директора по 

ВР Гаврилюк С.П. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                 Т.И. Сахарова                        

 

 

 

 


		2023-09-01T10:48:16+1200
	Сахарова Татьяна Ивановна




